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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Mar 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label 1 :  Matriks


Selesai

2/1 Kamis, 31
Mar 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label 2  : 
 OPERASI BARIS
ELEMENTER  (
OBE )


Selesai

3/1 Kamis, 7 Apr
2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label  3  : 
Determinan


Selesai

4/1 Kamis, 14
Apr 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 30 Online
Label 4  :  Matriks
Invers


Selesai

5/1 Kamis, 21
Apr 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 28 Online
Label  5  : Sistem
Persamaan Linear


Selesai

6/1 Kamis, 28
Apr 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 28 Online
Label 6  :  Sistem
Persamaan Linear
( Lanjut )


Selesai

7/1 Kamis, 12
Mei 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 31 Online
Label  7  :  Review


Selesai

8/1 Kamis, 2 Jun
2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 8  : Ruang
Vektor Euclid


Selesai

9/1 Kamis, 9 Jun
2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 28 Online
Label 9  : Ruang
Vektor Umum


Selesai

10/1 Kamis, 16
Jun 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Label 10  :
Transformasi
Linear


Selesai

11/1 Kamis, 23
Jun 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label  11  : 
EIGEN VALUE
DAN EIGEN
VECTOR


Selesai

12/1 Kamis, 30
Jun 2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label 12  : 
Transformasi
Linear Umum


Selesai

13/1 Kamis, 7 Jul
2022

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom

Teori 24 Online
Label 13  : 
Translasi , skala
dan Rotasi


Selesai
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20:30 -
23:00 Ruang :

14/1 Kamis, 14 Jul
2022
20:30 -
23:00

5382 - Drs.
HOLDER
SIMORANGKIR ,
M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Label  14 : 
REVEW p-8 S/D
p-13


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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JunJun
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JunJun
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JulJul

1. 20180801018 MUHAMMAD RAFI
FARHANSYAH

H A A H H H H A H H H H H H

2. 20210801446 ANISA RISKA SEPTIYANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210801447 WINAVIA FELANIA A H H H H H H H H H H H H H

4. 20210801452 ALNINO DIO PUTERA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210801453 RAYNALDI SANDY H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210801454 DELVIE DELLAWATI SIAGIAN H H H H H H H H H H A H H H

7. 20210801455 ALVITTO JUAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210801456 REVALA FESA ARDANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210801457 DAFFA DANIS WARA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210801458 AGUS SRI GUNTORO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210801459 FADILAH UMAR H H H H H H H H H H H H A H

12. 20210801460 SAHRI RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210801461 SHOLEHUDIN H A A A A A A A A A A A A A

14. 20210801465 ANDIKA NOOR ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210801466 RIAN ISMAIL H H H H A A H H H H A A A A

16. 20210801467 BAGUS ROSYID HAMDANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210801468 ANGGRAENI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210801471 FAHRIZAL KURNIA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H

19. 20210801473 SHALAHUDDIN H H H H H H H A A A A A A A

20. 20210801474 IBRA DEY ROZA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210801475 INDRA GUNAWAN NAZARA H H A H A A H A A A A A A A

22. 20210801476 IQBAL IMMADUDDIN
RACHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210801477 MARNI SARLINA TOBE H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210801478 REIYNALDO LEONARD H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210801488 REGINA XENIA H H H A A A H H A A A A A A

26. 20210801489 FAKIH NURSIDIK H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210801494 RICARDO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210801500 DIMAS PUTERA PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210801502 YOGGY MONTANA HENDRY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210801503 TEDIYANA WAHYUDIN H H H A A A A A A A A A A A

31. 20210801504 RABIHA RAHMAHNINGSIH A H H H H H H A H A H A A A

32. 20210801509 UNIQUE SCOVI EGNEL H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210801510 AUREL ELVIOLITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom pada tanggal 31-07-2022

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 25

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 20180801018 Muhammad Rafi Farhansyah 78,57 51,73 35,71 60,00 70,00 60.47   C

2. 20210801446 Anisa Riska Septiyana 100 74,18 77,14 78,00 82,00 80.90   A

3. 20210801447 Winavia Felania 92,86 70,73 87,14 78,00 84,00 81.87   A

4. 20210801452 Alnino Dio Putera 100 73,91 78,57 75,00 83,00 80.67   A

5. 20210801453 Raynaldi Sandy 100 74,27 87,14 73,00 80,00 80.46   A

6. 20210801454 Delvie Dellawati Siagian 92,86 71,64 85,71 75,00 80,00 79.64   A-

7. 20210801455 Alvitto Juan Ramadhan 100 72,82 68,57 70,00 80,00 76.71   B+

8. 20210801456 Revala Fesa Ardana 100 70,55 61,43 75,00 73,00 74.10   B+

9. 20210801457 Daffa Danis Wara 100 72,09 70,00 85,00 78,00 79.86   A-

10. 20210801458 Agus Sri Guntoro 100 66,45 65,71 73,00 80,00 76.07   B+

11. 20210801459 Fadilah Umar 92,86 69,82 85,71 78,00 80,00 80.12   A

12. 20210801460 Sahri Ramadan 100 75,55 91,43 74,00 80,00 81.55   A

13. 20210801461 Sholehudin 7,14 9,09       2.08   E

14. 20210801465 Andika Noor Ismawan 100 73,64 85,71 75,00 80,00 80.65   A

15. 20210801466 Rian Ismail 57,14 39,09 45,71 78,00   37.93   E

16. 20210801467 Bagus Rosyid Hamdani 100 74,91 94,29 75,00 83,00 83.18   A

17. 20210801468 Anggraeni Agustin 100 74,64 87,14 73,00 80,00 80.52   A

18. 20210801471 Fahrizal Kurnia Putra 92,86 67,45 51,43 80,00 83,00 76.17   B+

19. 20210801473 Shalahuddin 50 38,18 50,00     18.23   E

20. 20210801474 Ibra Dey Roza 100 70,18 68,57 75,00 83,00 78.61   A-

21. 20210801475 Indra Gunawan Nazara 28,57 20,64 14,29 60,00   23.10   E

22. 20210801476 Iqbal Immaduddin Rachman 100 74,00 88,57 80,00 80,00 82.39   A

23. 20210801477 Marni Sarlina Tobe 100 69,55 54,29 75,00 80,00 75.33   B+

24. 20210801478 Reiynaldo Leonard 100 72,09 82,86 70,00 80,00 78.74   A-

25. 20210801488 Regina Xenia 35,71 20,00 15,71 77,00   28.18   E

26. 20210801489 Fakih Nursidik 100 69,18 82,86 70,00 84,00 79.71   A-
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27. 20210801494 Ricardo 100 67,27 61,43 73,00 74,00 73.46   B

28. 20210801500 Dimas Putera Pramudya 100 74,27 84,29 82,00 84,00 83.68   A

29. 20210801502 Yoggy Montana Hendry 100 74,82 88,57 78,00 80,00 82.01   A

30. 20210801503 Tediyana Wahyudin 21,43 20,73 8,57     6.54   E

31. 20210801504 Rabiha Rahmahningsih 57,14 48,00 30,00 77,00 84,00 66.06   B-

32. 20210801509 Unique Scovi Egnel 100 73,45 91,43 75,00 82,00 82.18   A

33. 20210801510 Aurel Elviolita Putri 100 75,00 84,29 70,00 82,00 80.09   A


